
2021 年 3月 26 日 
学生各位 

教務・教育企画室 
 

受験者の皆さまへのお願い 
 

新型コロナウイルス感染拡大にともなう情勢と受験者の皆様および試験官の安全確保を

考慮して、試験当日の感染予防として各種対応を実施します。 

 

・来学前にご自身で検温を行なっていただき、発熱がある場合は受験をお控えください。 

・試験会場内では必ずマスクをご着用ください。 

※マスクを着用されていない場合は受験いただけません。本人確認時は試験官の指示に 

従いマスクを外してください。 

・手洗い、手指のアルコール消毒、咳エチケットを励行してください。 

・周りの受験者の方と適度な距離を取ってください。 

・会話は最小限としてください。 

・Reading Test 中は、試験教室内の窓やドアの開放、換気扇使用などにより換気を行いま

す。これに伴い、外部騒音や換気扇の稼働音などの影響が予想されますことをあらかじ

めご了承ください。なお、Listening Test 中は開放いたしません。試験会場によっては

気温が変化する可能性がありますので、気温に応じ調整しやすい服装でお越しください。 

 

以下の方は、受験をお控えください。お控えいただく場合は、欠席連絡フォームより試

験当日までにご連絡ください。フォームにご入力いただきましたメールアドレスに、今後

の対応について、ご連絡させていただきます。 

 

・体調不良の方 

・体調に不安のある方（発熱、軽度であっても咳・咽頭痛などの症状がある方） 

※来学時に検温を行い、発熱が確認された場合は受験をお控えいただく場合があります。 

・過去 14 日以内に新型コロナウイルス感染症陽性とされた者と濃厚接触がある方、または、

同居家族や身近な知人に感染の疑いがある方 

・過去 14 日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域等へ

の渡航歴のある方、または、その方と濃厚接触がある方 

 

欠席連絡フォーム：https://forms.gle/MydKKLL6SSFbt8C69 

期限：4 月 1日（木）15：00 

 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
以 上 

https://forms.gle/MydKKLL6SSFbt8C69

